
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Torneo 11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A 2111009A

Luogo Marrubiu  [Oristano - Sardegna]
Periodo 29-10-2021 - 01-11-2021

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - MASCIA G.

Partecipanti 35

Sito Internet

Sonis Francesco

1Altea Alessandro

2
Careddu Angelo

3
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Sonis Francesco 7.0 ITA 27.0029.5021.5029.502529 1824 2501 7 7 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 0 0 2002

2 2 NC Altea Alessandro 5.5 ITA 27.5031.0020.5022.252094 1910 2141 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

3 11 NC Careddu Angelo 5.0 ITA 26.0028.5020.5018.251793 1769 1928 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1995

4 6 NC Sonis Luca 5.0 ITA 26.5028.5019.5017.001969 1818 1977 7 4 2 1 4 1 2 1 3 3 0 0 0 0 2002

5 4 NC Bonali Leonardo 5.0 ITA 24.5028.0019.5019.751983 1712 1871 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

6 13 NC Porcu Riccardo 5.0 ITA 20.0022.5015.0014.001699 1562 1806 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

7 5 NC Sanna Yuri 4.5 ITA 27.5031.0020.5017.001971 1734 1923 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

8 12 NC Markevichus Yaraslau4.5 ITA 26.0028.0019.0014.001713 1735 1924 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

9 9 NC Di Pietro Vincenzo 4.5 ITA 25.0027.0019.5014.001828 1712 1901 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1984

10 8 NC Cao Carlo 4.5 ITA 20.5022.5016.5013.251923 1468 1657 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

11 20 NC De Ieso Lorenzo 4.0 ITA 29.0032.5022.0016.001565 1958 2009 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 2007

12 3 NC Neri Enzo 4.0 ITA 26.5029.0021.0015.502028 1844 1895 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1962

13 35 NC Mela Francesco 4.0 ITA 22.0022.0017.509.50 999 1722 1529 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2007

14 22 NC Murru Giacomo 3.5 ITA 24.5027.0019.5011.751532 1642 1728 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

15 7 NC Pannella Leopoldo 3.5 ITA 25.5027.0020.0010.751949 1724 1725 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1996

16 17 NC Ardu Luigi 3.5 ITA 25.5027.0020.0010.251647 1627 1800 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1984

17 10 NC Mallo ' Danilo 3.5 ITA 24.5026.5017.5010.251810 1701 1702 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1980

18 34 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA 23.5025.5018.5012.25 999 1597 1405 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1960

19 21 NC Corrias Mattia 3.5 ITA 22.0023.5017.008.75 1546 1547 1720 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1994

20 31 NC Secchi Alberto 3.5 ITA 21.0023.0016.009.25 1370 1624 1711 7 3 1 3 3 3 0 0 4 0 1 3 0 0 1975

21 19 NC Mullanu Davide 3.5 ITA 21.5022.5016.007.75 1600 1503 1589 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1984

22 27 NC Caddeo Pierluigi 3.5 ITA 17.0019.0013.508.25 1456 1603 1604 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1952

23 15 NC Neri Luca 3.0 ITA 21.0021.0016.005.50 1685 1619 1563 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

24 14 NC Sotgiu Roberto 3.0 ITA 18.5020.5015.007.50 1690 1461 1497 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1970

25 18 NC Battasi Antonio Domenico2.5 ITA 26.0028.5019.007.75 1646 1698 1596 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1952

26 29 NC Valenza Marco 2.5 ITA 22.0023.5017.006.25 1403 1699 1597 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 0 0 2005

27 16 NC Spiga Daniele 2.5 ITA 22.5024.0017.504.75 1675 1538 1523 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1998

28 26 NC Cau Francesco 2.5 ITA 19.0019.0014.503.00 1458 1567 1375 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 2007

29 30 NC Costa Gabriele 2.5 ITA 18.5020.0013.505.50 1382 1477 1462 7 1 3 3 3 0 1 2 4 1 2 1 0 0 1977

30 28 NC Cau Giorgio 2.5 ITA 15.5015.5010.503.50 1422 1554 1498 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 1 2005

31 25 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA 16.5016.5012.002.25 1492 1431 1339 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1965

32 23 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA 22.0023.0017.003.50 1503 1557 1485 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 2009

33 32 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA 14.5014.5011.000.75 1337 1532 1132 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1956

34 24 NC Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 15.5016.5012.002.50 1494 1533 1304 7 1 1 5 4 0 0 4 3 1 1 1 0 0 1963

35 33 NC Manca Giuseppe 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 999 1562 828 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1971
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2094 1910 2141 1997 M 867969 122962

17 NC Ardu Luigi ITA SAR CA 1647 1627 1800 1984 M 811904 128192

18 NC Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1646 1698 1596 1952 M 860603 139637

4 NC Bonali Leonardo ITA SAR CA 1983 1712 1871 2003 M 895830 150701

27 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR CI 1456 1603 1604 1952 M 882585 103105

8 NC Cao Carlo ITA SAR CA 1923 1468 1657 1999 M 885851 145000

32 NC Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1337 1532 1132 1956 M 834645 103265

11 NC Careddu Angelo ITA PIE TO 1793 1769 1928 1995 M 2824642 164079

26 NC Cau Francesco ITA SAR OR 1458 1567 1375 2007 M 2825410 162515

28 NC Cau Giorgio ITA SAR OR 1422 1554 1498 2005 M 2814523 152515

21 NC Corrias Mattia ITA SAR OR 1546 1547 1720 1994 M 898090 126355

30 NC Costa Gabriele ITA SAR CA 1382 1477 1462 1977 M 843741 133000

20 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1565 1958 2009 2007 M 2894101 171076

25 NC Dessy Eugenio ITA SAR CA 1492 1431 1339 1965 M 835323 122958

9 NC Di Pietro Vincenzo ITA CAL CZ 1828 1712 1901 1984 M 2830170 165409

24 NC Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1494 1533 1304 1963 M 843768 120237

10 NC Mallo ' Danilo ITA SAR CA 1810 1701 1702 1980 M 838691 114974

33 NC Manca Giuseppe ITA SAR CA 999 1562 828 1971 M 28560680 134078

12 NC Markevichus YaraslauITA SAR CA 1713 1735 1924 2006 M 2856706 171201

34 NC Mela Agostino Mario ITA SAR CA 999 1597 1405 1960 M 194282

35 NC Mela Francesco ITA SAR CA 999 1722 1529 2007 M 193865

19 NC Mullanu Davide ITA SAR CA 1600 1503 1589 1984 M 838713 132207

22 NC Murru Giacomo ITA SAR CA 1532 1642 1728 2005 M 2815716 154252

3 NC Neri Enzo ITA SAR CA 2028 1844 1895 1962 M 814660 106738

15 NC Neri Luca ITA SAR SS 1685 1619 1563 1997 M 860433 125556

7 NC Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1949 1724 1725 1996 M 876313 143065

13 NC Porcu Riccardo ITA SAR SS 1699 1562 1806 2002 M 28536690 188689

5 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1971 1734 1923 1995 M 884693 140824

31 NC Secchi Alberto ITA SAR CA 1370 1624 1711 1975 M 28531396 188029

1 IM Sonis Francesco ITA SAR OR 2529 1824 2501 2002 M 895733 149383

6 NC Sonis Luca ITA SAR OR 1969 1818 1977 2002 M 895741 149384

14 NC Sotgiu Roberto ITA SAR OT 1690 1461 1497 1970 M 838888 122188

16 NC Spiga Daniele ITA SAR OR 1675 1538 1523 1998 M 2810455 147872

29 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1403 1699 1597 2005 M 2817085 158447

23 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1503 1557 1485 2009 M 2844783 169616
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Sonis Francesco 7.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 12 N 1 | -1

2 2 NC Altea Alessandro 5.5 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 1

12 3 NC Neri Enzo 4.0 ITA | 20 N Â½ | 18 B 1 | 15 N Â½ | 4 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 2 N 0 | -1

5 4 NC Bonali Leonardo 5.0 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 31 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 1 | 1

7 5 NC Sanna Yuri 4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 1 | 35 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 3 N Â½ | 21 B 1 | 1

4 6 NC Sonis Luca 5.0 ITA | 23 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 11 B Â½ | 1

15 7 NC Pannella Leopoldo 3.5 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 20 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | -1

10 8 NC Cao Carlo 4.5 ITA | 25 B 1 | 35 N 0 | 20 N 0 | 22 B Â½ | 16 N 1 | 17 B 1 | 31 B 1 | 1

9 9 NC Di Pietro Vincenzo 4.5 ITA | 26 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 34 N 1 | -1

17 10 NC Mallo ' Danilo 3.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 9 B 0 | 29 N Â½ | 23 B 1 | 1

3 11 NC Careddu Angelo 5.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 12 B Â½ | 6 N Â½ | -1

8 12 NC Markevichus Yaraslau 4.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 35 N 1 | 7 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

6 13 NC Porcu Riccardo 5.0 ITA | 30 N 1 | 4 B 0 | 34 N 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 15 B 1 | 20 B 1 | 1

24 14 NC Sotgiu Roberto 3.0 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 29 B 0 | 23 N 1 | 21 B 0 | 26 N 1 | 35 N 0 | -1

23 15 NC Neri Luca 3.0 ITA | 32 N 1 | 0 Â½ | 3 B Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 13 N 0 | 27 B 0 | 0

27 16 NC Spiga Daniele 2.5 ITA | 33 B 1 | 9 N 0 | 31 B Â½ | 13 N 0 | 8 B 0 | 27 B 0 | 24 N 1 | 1

16 17 NC Ardu Luigi 3.5 ITA | 34 N 1 | 6 B 0 | 33 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | 19 B Â½ | -1

25 18 NC Battasi Antonio Domenico2.5 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | 13 B 0 | 31 N 0 | 30 B Â½ | 1

21 19 NC Mullanu Davide 3.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 34 N 0 | 28 B 1 | 17 N Â½ | -1

11 20 NC De Ieso Lorenzo 4.0 ITA | 3 B Â½ | 19 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 B Â½ | 13 N 0 | 1

19 21 NC Corrias Mattia 3.5 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 14 N 1 | 34 B Â½ | 5 N 0 | -1

14 22 NC Murru Giacomo 3.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 11 B 0 | 8 N Â½ | 35 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 1

32 23 NC Ventrice Lorenzo 2.0 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 30 N 1 | 35 B 0 | 10 N 0 | -1

34 24 NC Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA | 7 B 0 | 29 N 0 | 28 B 0 | 25 N 1 | 26 B 0 | 32 N Â½ | 16 B 0 | 1

31 25 NC Dessy Eugenio 2.5 ITA | 8 N 0 | 34 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 27 N 0 | 0 1 | 32 B 1 | 0

28 26 NC Cau Francesco 2.5 ITA | 9 B 0 | 31 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 14 B 0 | 28 N Â½ | 0

22 27 NC Caddeo Pierluigi 3.5 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 25 B 1 | 16 N 1 | 15 N 1 | -1

30 28 NC Cau Giorgio 2.5 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 32 N 1 | 19 N 0 | 26 B Â½ | 0

26 29 NC Valenza Marco 2.5 ITA | 12 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 10 B Â½ | 22 N 0 | -1

29 30 NC Costa Gabriele 2.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 27 N Â½ | 23 B 0 | 33 N 1 | 18 N Â½ | -1

20 31 NC Secchi Alberto 3.5 ITA | 14 N 0 | 26 B 1 | 16 N Â½ | 34 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | -1

33 32 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 19 N 0 | 28 B 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 0

35 33 NC Manca Giuseppe 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0

18 34 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA | 17 B 0 | 25 N 1 | 13 B 1 | 31 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 9 B 0 | 1

13 35 NC Mela Francesco 4.0 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 22 N 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 0
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Altea Alessandro ITA 2094 7 5.50 4.87 0.63 1910.572141 1997 M 867969 122962

17 NC Ardu Luigi ITA 1647 5 1.50 1.23 0.27 1627.711800 1984 M 811904 128192

18 NC Battasi Antonio DomenicoITA 1646 7 2.50 3.78 -1.28 1698.001596 1952 M 860603 139637

4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 7 5.00 5.30 -0.3 1712.141871 2003 M 895830 150701

27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 7 3.50 2.24 1.26 1603.141604 1952 M 882585 103105

8 NC Cao Carlo ITA 1923 6 4.50 5.29 -0.79 1468.571657 1999 M 885851 145000

32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 6 0.50 1.53 -1.03 1532.671132 1956 M 834645 103265

11 NC Careddu Angelo ITA 1793 7 5.00 3.67 1.33 1769.431928 1995 M 2824642 164079

26 NC Cau Francesco ITA 1458 6 1.50 2.24 -0.74 1567.331375 2007 M 2825410 162515

28 NC Cau Giorgio ITA 1422 6 2.50 2.06 0.44 1554.671498 2005 M 2814523 152515

21 NC Corrias Mattia ITA 1546 5 2.00 1.37 0.63 1547.711720 1994 M 898090 126355

30 NC Costa Gabriele ITA 1382 6 1.50 1.68 -0.18 1477.291462 1977 M 843741 133000

20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 7 4.00 1.20 2.8 1958.712009 2007 M 2894101 171076

25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 5 1.50 2.49 -0.99 1431.831339 1965 M 835323 122958

9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 6 3.50 2.91 0.59 1712.571901 1984 M 2830170 165409

24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 7 1.50 3.32 -1.82 1533.711304 1963 M 843768 120237

10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 7 3.50 4.76 -1.26 1701.711702 1980 M 838691 114974

12 NC Markevichus YaraslauITA 1713 6 3.50 2.48 1.02 1735.291924 2006 M 2856706 171201

19 NC Mullanu Davide ITA 1600 6 3.50 3.30 0.2 1503.141589 1984 M 838713 132207

22 NC Murru Giacomo ITA 1532 6 2.50 1.70 0.8 1642.001728 2005 M 2815716 154252

3 NC Neri Enzo ITA 2028 7 4.00 4.84 -0.84 1844.711895 1962 M 814660 106738

15 NC Neri Luca ITA 1685 6 2.50 3.47 -0.97 1619.331563 1997 M 860433 125556

7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 7 3.50 5.13 -1.63 1724.431725 1996 M 876313 143065

13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 6 5.00 3.33 1.67 1562.141806 2002 M 28536690 188689

5 NC Sanna Yuri ITA 1971 6 3.50 3.89 -0.39 1734.291923 1995 M 884693 140824

31 NC Secchi Alberto ITA 1370 6 2.50 0.98 1.52 1624.861711 1975 M 28531396 188029

1 IM Sonis Francesco ITA 2529 7 7.00 6.44 0.56 1824.002501 2002 M 895733 149383

6 NC Sonis Luca ITA 1969 7 5.00 4.63 0.37 1818.711977 2002 M 895741 149384

14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 6 3.00 4.11 -1.11 1461.141497 1970 M 838888 122188

16 NC Spiga Daniele ITA 1675 6 1.50 3.34 -1.84 1538.431523 1998 M 2810455 147872

29 NC Valenza Marco ITA 1403 7 2.50 1.33 1.17 1699.001597 2005 M 2817085 158447

23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 6 2.00 2.09 -0.09 1557.141485 2009 M 2844783 169616
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Manca Giuseppe ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1562.50828 1971 M 134078

34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 0 0.00 0.60 2.9 87 1597.431405 1960 M 194282

35 NC Mela Francesco ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 75 1722.001529 2007 M 193865
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646   |  1 IM Sonis Francesco ITA 2529 0 - 1

2 2 NC Altea Alessandro ITA 2094   |  19 NC Mullanu Davide ITA 1600 1 - 0

3 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565   |  3 NC Neri Enzo ITA 2028 Â½ - Â½

4 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983   |  21 NC Corrias Mattia ITA 1546 1 - 0

5 22 NC Murru Giacomo ITA 1532   |  5 NC Sanna Yuri ITA 1971 0 - 1

6 6 NC Sonis Luca ITA 1969   |  23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 1 - 0

7 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494   |  7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 0 - 1

8 8 NC Cao Carlo ITA 1923   |  25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 1 - 0

9 26 NC Cau Francesco ITA 1458   |  9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 0 - 1

10 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810   |  27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 1 - 0

11 28 NC Cau Giorgio ITA 1422   |  11 NC Careddu Angelo ITA 1793 0 - 1

12 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713   |  29 NC Valenza Marco ITA 1403 1 - 0

13 30 NC Costa Gabriele ITA 1382   |  13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 0 - 1

14 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690   |  31 NC Secchi Alberto ITA 1370 1 - 0

15 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337   |  15 NC Neri Luca ITA 1685 0 - 1

16 16 NC Spiga Daniele ITA 1675   |  33 NC Manca Giuseppe ITA 999 1 - 0

17 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999   |  17 NC Ardu Luigi ITA 1647 0 - 1

18 35 NC Mela Francesco ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sonis Francesco 1 ITA 2529   |  10 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1810 1 - 0

2 11 NC Careddu Angelo 1 ITA 1793   |  2 NC Altea Alessandro 1 ITA 2094 0 - 1

3 13 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1699   |  4 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1983 0 - 1

4 5 NC Sanna Yuri 1 ITA 1971   |  12 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1713 1 - 0

5 17 NC Ardu Luigi 1 ITA 1647   |  6 NC Sonis Luca 1 ITA 1969 0 - 1

6 7 NC Pannella Leopoldo 1 ITA 1949   |  14 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1690 1 - 0

7 35 NC Mela Francesco 1 ITA 999   |  8 NC Cao Carlo 1 ITA 1923 1 - 0

8 9 NC Di Pietro Vincenzo 1 ITA 1828   |  16 NC Spiga Daniele 1 ITA 1675 1 - 0

9 3 NC Neri Enzo 0.5 ITA 2028   |  18 NC Battasi Antonio Domenico0 ITA 1646 1 - 0

10 19 NC Mullanu Davide 0 ITA 1600   |  20 NC De Ieso Lorenzo 0.5 ITA 1565 0 - 1

11 21 NC Corrias Mattia 0 ITA 1546   |  30 NC Costa Gabriele 0 ITA 1382 1 - 0

12 27 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1456   |  22 NC Murru Giacomo 0 ITA 1532 0 - 1

13 23 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1503   |  32 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1337 1 - 0

14 29 NC Valenza Marco 0 ITA 1403   |  24 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1494 1 - 0

15 25 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1492   |  34 NC Mela Agostino Mario 0 ITA 999 0 - 1

16 31 NC Secchi Alberto 0 ITA 1370   |  26 NC Cau Francesco 0 ITA 1458 1 - 0

17 15 NC Neri Luca 1 ITA 1685   |  Â½ - F

18 28 NC Cau Giorgio 0 ITA 1422   |  0 - F

19 33 NC Manca Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Sonis Luca 2 ITA 1969   |  1 IM Sonis Francesco 2 ITA 2529 0 - 1

2 2 NC Altea Alessandro 2 ITA 2094   |  7 NC Pannella Leopoldo 2 ITA 1949 Â½ - Â½

3 4 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1983   |  9 NC Di Pietro Vincenzo 2 ITA 1828 Â½ - Â½

4 5 NC Sanna Yuri 2 ITA 1971   |  35 NC Mela Francesco 2 ITA 999 1 - 0

5 15 NC Neri Luca 1.5 ITA 1685   |  3 NC Neri Enzo 1.5 ITA 2028 Â½ - Â½

6 20 NC De Ieso Lorenzo 1.5 ITA 1565   |  8 NC Cao Carlo 1 ITA 1923 1 - 0

7 10 NC Mallo ' Danilo 1 ITA 1810   |  21 NC Corrias Mattia 1 ITA 1546 1 - 0

8 22 NC Murru Giacomo 1 ITA 1532   |  11 NC Careddu Angelo 1 ITA 1793 0 - 1

9 12 NC Markevichus Yaraslau 1 ITA 1713   |  23 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1503 1 - 0

10 34 NC Mela Agostino Mario 1 ITA 999   |  13 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1699 1 - 0

11 14 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1690   |  29 NC Valenza Marco 1 ITA 1403 0 - 1

12 16 NC Spiga Daniele 1 ITA 1675   |  31 NC Secchi Alberto 1 ITA 1370 Â½ - Â½

13 33 NC Manca Giuseppe 1 ITA 999   |  17 NC Ardu Luigi 1 ITA 1647 0 - 1

14 18 NC Battasi Antonio Domenico0 ITA 1646   |  27 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1456 1 - 0

15 26 NC Cau Francesco 0 ITA 1458   |  19 NC Mullanu Davide 0 ITA 1600 0 - 1

16 24 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1494   |  28 NC Cau Giorgio 0 ITA 1422 0 - 1

17 30 NC Costa Gabriele 0 ITA 1382   |  25 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1492 Â½ - Â½

18 32 NC Caredda Giuseppe 0 ITA 1337   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sonis Francesco 3 ITA 2529   |  5 NC Sanna Yuri 3 ITA 1971 1 - 0

2 9 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1828   |  2 NC Altea Alessandro 2.5 ITA 2094 0 - 1

3 7 NC Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1949   |  20 NC De Ieso Lorenzo 2.5 ITA 1565 0 - 1

4 3 NC Neri Enzo 2 ITA 2028   |  4 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1983 1 - 0

5 29 NC Valenza Marco 2 ITA 1403   |  6 NC Sonis Luca 2 ITA 1969 0 - 1

6 17 NC Ardu Luigi 2 ITA 1647   |  10 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1810 1 - 0

7 11 NC Careddu Angelo 2 ITA 1793   |  15 NC Neri Luca 2 ITA 1685 1 - 0

8 35 NC Mela Francesco 2 ITA 999   |  12 NC Markevichus Yaraslau 2 ITA 1713 0 - 1

9 31 NC Secchi Alberto 1.5 ITA 1370   |  34 NC Mela Agostino Mario 2 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Porcu Riccardo 1 ITA 1699   |  16 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1675 1 - 0

11 8 NC Cao Carlo 1 ITA 1923   |  22 NC Murru Giacomo 1 ITA 1532 Â½ - Â½

12 23 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1503   |  14 NC Sotgiu Roberto 1 ITA 1690 0 - 1

13 28 NC Cau Giorgio 1 ITA 1422   |  18 NC Battasi Antonio Domenico1 ITA 1646 0 - 1

14 19 NC Mullanu Davide 1 ITA 1600   |  32 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1337 1 - 0

15 21 NC Corrias Mattia 1 ITA 1546   |  33 NC Manca Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

16 25 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1492   |  24 NC Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1494 0 - 1

17 27 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1456   |  30 NC Costa Gabriele 0.5 ITA 1382 Â½ - Â½

18 26 NC Cau Francesco 0 ITA 1458   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC De Ieso Lorenzo 3.5 ITA 1565   |  1 IM Sonis Francesco 4 ITA 2529 0 - 1

2 2 NC Altea Alessandro 3.5 ITA 2094   |  17 NC Ardu Luigi 3 ITA 1647 1 - 0

3 6 NC Sonis Luca 3 ITA 1969   |  3 NC Neri Enzo 3 ITA 2028 Â½ - Â½

4 5 NC Sanna Yuri 3 ITA 1971   |  11 NC Careddu Angelo 3 ITA 1793 0 - 1

5 12 NC Markevichus Yaraslau 3 ITA 1713   |  7 NC Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1949 1 - 0

6 4 NC Bonali Leonardo 2.5 ITA 1983   |  31 NC Secchi Alberto 2.5 ITA 1370 1 - 0

7 10 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1810   |  9 NC Di Pietro Vincenzo 2.5 ITA 1828 0 - 1

8 18 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1646   |  13 NC Porcu Riccardo 2 ITA 1699 0 - 1

9 14 NC Sotgiu Roberto 2 ITA 1690   |  21 NC Corrias Mattia 2 ITA 1546 0 - 1

10 15 NC Neri Luca 2 ITA 1685   |  29 NC Valenza Marco 2 ITA 1403 1 - 0

11 34 NC Mela Agostino Mario 2 ITA 999   |  19 NC Mullanu Davide 2 ITA 1600 1 - 0

12 22 NC Murru Giacomo 1.5 ITA 1532   |  35 NC Mela Francesco 2 ITA 999 1 - 0

13 16 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1675   |  8 NC Cao Carlo 1.5 ITA 1923 0 - 1

14 30 NC Costa Gabriele 1 ITA 1382   |  23 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1503 0 - 1

15 24 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1494   |  26 NC Cau Francesco 1 ITA 1458 0 - 1

16 32 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1337   |  28 NC Cau Giorgio 1 ITA 1422 0 - 1

17 27 NC Caddeo Pierluigi 0.5 ITA 1456   |  25 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1492 1 - 0

18 33 NC Manca Giuseppe 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Sonis Francesco 5 ITA 2529   |  2 NC Altea Alessandro 4.5 ITA 2094 1 - 0

2 11 NC Careddu Angelo 4 ITA 1793   |  12 NC Markevichus Yaraslau 4 ITA 1713 Â½ - Â½

3 20 NC De Ieso Lorenzo 3.5 ITA 1565   |  4 NC Bonali Leonardo 3.5 ITA 1983 Â½ - Â½

4 9 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA 1828   |  6 NC Sonis Luca 3.5 ITA 1969 0 - 1

5 3 NC Neri Enzo 3.5 ITA 2028   |  5 NC Sanna Yuri 3 ITA 1971 Â½ - Â½

6 13 NC Porcu Riccardo 3 ITA 1699   |  15 NC Neri Luca 3 ITA 1685 1 - 0

7 21 NC Corrias Mattia 3 ITA 1546   |  34 NC Mela Agostino Mario 3 ITA 999 Â½ - Â½

8 8 NC Cao Carlo 2.5 ITA 1923   |  17 NC Ardu Luigi 3 ITA 1647 1 - 0

9 7 NC Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1949   |  22 NC Murru Giacomo 2.5 ITA 1532 1 - 0

10 31 NC Secchi Alberto 2.5 ITA 1370   |  18 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1646 1 - 0

11 29 NC Valenza Marco 2 ITA 1403   |  10 NC Mallo ' Danilo 2 ITA 1810 Â½ - Â½

12 26 NC Cau Francesco 2 ITA 1458   |  14 NC Sotgiu Roberto 2 ITA 1690 0 - 1

13 19 NC Mullanu Davide 2 ITA 1600   |  28 NC Cau Giorgio 2 ITA 1422 1 - 0

14 23 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1503   |  35 NC Mela Francesco 2 ITA 999 0 - 1

15 16 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1675   |  27 NC Caddeo Pierluigi 1.5 ITA 1456 0 - 1

16 32 NC Caredda Giuseppe 1 ITA 1337   |  24 NC Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1494 Â½ - Â½

17 33 NC Manca Giuseppe 1 ITA 999   |  30 NC Costa Gabriele 1 ITA 1382 0 - 1

18 25 NC Dessy Eugenio 0.5 ITA 1492   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Markevichus Yaraslau 4.5 ITA 1713   |  1 IM Sonis Francesco 6 ITA 2529 0 - 1

2 6 NC Sonis Luca 4.5 ITA 1969   |  11 NC Careddu Angelo 4.5 ITA 1793 Â½ - Â½

3 2 NC Altea Alessandro 4.5 ITA 2094   |  3 NC Neri Enzo 4 ITA 2028 1 - 0

4 13 NC Porcu Riccardo 4 ITA 1699   |  20 NC De Ieso Lorenzo 4 ITA 1565 1 - 0

5 4 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1983   |  7 NC Pannella Leopoldo 3.5 ITA 1949 1 - 0

6 5 NC Sanna Yuri 3.5 ITA 1971   |  21 NC Corrias Mattia 3.5 ITA 1546 1 - 0

7 8 NC Cao Carlo 3.5 ITA 1923   |  31 NC Secchi Alberto 3.5 ITA 1370 1 - 0

8 34 NC Mela Agostino Mario 3.5 ITA 999   |  9 NC Di Pietro Vincenzo 3.5 ITA 1828 0 - 1

9 35 NC Mela Francesco 3 ITA 999   |  14 NC Sotgiu Roberto 3 ITA 1690 1 - 0

10 17 NC Ardu Luigi 3 ITA 1647   |  19 NC Mullanu Davide 3 ITA 1600 Â½ - Â½

11 15 NC Neri Luca 3 ITA 1685   |  27 NC Caddeo Pierluigi 2.5 ITA 1456 0 - 1

12 22 NC Murru Giacomo 2.5 ITA 1532   |  29 NC Valenza Marco 2.5 ITA 1403 1 - 0

13 10 NC Mallo ' Danilo 2.5 ITA 1810   |  23 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1503 1 - 0

14 18 NC Battasi Antonio Domenico2 ITA 1646   |  30 NC Costa Gabriele 2 ITA 1382 Â½ - Â½

15 28 NC Cau Giorgio 2 ITA 1422   |  26 NC Cau Francesco 2 ITA 1458 Â½ - Â½

16 24 NC Di Pinto Vincenzo 1.5 ITA 1494   |  16 NC Spiga Daniele 1.5 ITA 1675 0 - 1

17 25 NC Dessy Eugenio 1.5 ITA 1492   |  32 NC Caredda Giuseppe 1.5 ITA 1337 1 - 0

18 33 NC Manca Giuseppe 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

1 Sonis Francesco
IM ITA   Elo FIDE: 2529 Perf: 2501 Media: 1824.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 883 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 719 0.92 1 2 2

3 N 6 NC Sonis Luca ITA 1969 560 0.92 1 3 3

4 B 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 558 0.92 1 4 4

5 N 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 964 0.92 1 5 5

6 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 435 0.92 1 6 6

7 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 816 0.92 1 7 7

6.44 7 7

2 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2141 Media: 1910.57 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 494 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 301 0.85 1 2 2

3 B 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 145 0.69 Â½ 2 2

4 N 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 266 0.82 1 3 3

5 B 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 447 0.92 1 4 4

6 N 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -435 0.08 0 4 4

7 B 3 NC Neri Enzo ITA 2028 66 0.59 1 5 5

4.87 5 5

3 Neri Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2028 Perf: 1895 Media: 1844.71 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 463 0.92 Â½ 0 0

2 B 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 382 0.91 1 1 1

3 N 15 NC Neri Luca ITA 1685 343 0.88 Â½ 1 1

4 B 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 45 0.56 1 2 2

5 N 6 NC Sonis Luca ITA 1969 59 0.58 Â½ 2 2

6 B 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 57 0.58 Â½ 2 2

7 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -66 0.41 0 2 2

4.84 2 2

4 Bonali Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1871 Media: 1712.14 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 437 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 284 0.84 1 2 2

3 B 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 155 0.71 Â½ 2 2

4 N 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -45 0.44 0 2 2

5 B 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 613 0.92 1 3 3

6 N 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 418 0.92 Â½ 3 3

7 B 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 34 0.55 1 4 4

5.3 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

5 Sanna Yuri
NC ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1923 Media: 1734.29 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 439 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 258 0.82 1 2 2

3 B 35 NC Mela Francesco ITA 999 1 2 3

4 N 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -558 0.08 0 2 3

5 B 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 178 0.73 0 2 3

6 N 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -57 0.42 Â½ 2 3

7 B 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 425 0.92 1 3 4

3.89 3 4

6 Sonis Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1977 Media: 1818.71 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 466 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 322 0.87 1 2 2

3 B 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -560 0.08 0 2 2

4 N 29 NC Valenza Marco ITA 1403 566 0.92 1 3 3

5 B 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -59 0.42 Â½ 3 3

6 N 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 141 0.69 1 4 4

7 B 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 176 0.73 Â½ 4 4

4.63 4 4

7 Pannella Leopoldo
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1725 Media: 1724.43 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 455 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 259 0.82 1 2 2

3 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -145 0.31 Â½ 2 2

4 B 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 384 0.91 0 2 2

5 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 236 0.8 0 2 2

6 B 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 417 0.92 1 3 3

7 N 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -34 0.45 0 3 3

5.13 3 3

8 Cao Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1657 Media: 1468.57 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 431 0.92 1 1 1

2 N 35 NC Mela Francesco ITA 999 0 1 1

3 N 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 358 0.9 0 1 1

4 B 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 391 0.91 Â½ 1 1

5 N 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 248 0.81 1 2 2

6 B 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 276 0.83 1 3 3

7 B 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 553 0.92 1 4 4

5.29 4 4
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11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

9 Di Pietro Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1901 Media: 1712.57 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Cau Francesco ITA 1458 370 0.9 1 1 1

2 B 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 153 0.7 1 2 2

3 N 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -155 0.29 Â½ 2 2

4 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -266 0.18 0 2 2

5 N 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 18 0.53 1 3 3

6 B 6 NC Sonis Luca ITA 1969 -141 0.31 0 3 3

7 N 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 1 3 4

2.91 3 4

10 Mallo ' Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1702 Media: 1701.71 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 354 0.89 1 1 1

2 N 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -719 0.08 0 1 1

3 B 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 264 0.82 1 2 2

4 N 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 163 0.72 0 2 2

5 B 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 -18 0.47 0 2 2

6 N 29 NC Valenza Marco ITA 1403 407 0.92 Â½ 2 2

7 B 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 307 0.86 1 3 3

4.76 3 3

11 Careddu Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1928 Media: 1769.43 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 371 0.9 1 1 1

2 B 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -301 0.15 0 1 1

3 N 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 261 0.82 1 2 2

4 B 15 NC Neri Luca ITA 1685 108 0.65 1 3 3

5 N 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 -178 0.27 1 4 4

6 B 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 80 0.61 Â½ 4 4

7 N 6 NC Sonis Luca ITA 1969 -176 0.27 Â½ 4 4

3.67 4 4

12 Markevichus Yaraslau
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1924 Media: 1735.29 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Valenza Marco ITA 1403 310 0.86 1 1 1

2 N 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 -258 0.18 0 1 1

3 B 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 210 0.77 1 2 2

4 N 35 NC Mela Francesco ITA 999 1 2 3

5 B 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 -236 0.2 1 3 4

6 N 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 -80 0.39 Â½ 3 4

7 B 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -816 0.08 0 3 4

2.48 3 4

FSI - 11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A) - Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021 - Pag. 16/23



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

11Â° WE COPPA CITTA' DI MARRUBIU - A (2111009A)
Marrubiu - 29-10-2021 - 01-11-2021

13 Porcu Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1806 Media: 1562.14 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 317 0.87 1 1 1

2 B 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -284 0.16 0 1 1

3 N 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 0 1 1

4 B 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 24 0.53 1 2 2

5 N 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 53 0.57 1 3 3

6 B 15 NC Neri Luca ITA 1685 14 0.52 1 4 4

7 B 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 134 0.68 1 5 5

3.33 5 5

14 Sotgiu Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1497 Media: 1461.14 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 320 0.87 1 1 1

2 N 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 -259 0.18 0 1 1

3 B 29 NC Valenza Marco ITA 1403 287 0.84 0 1 1

4 N 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 187 0.74 1 2 2

5 B 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 144 0.69 0 2 2

6 N 26 NC Cau Francesco ITA 1458 232 0.79 1 3 3

7 N 35 NC Mela Francesco ITA 999 0 3 3

4.11 3 3

15 Neri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1563 Media: 1619.33 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 348 0.89 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 B 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -343 0.12 Â½ 1 1

4 N 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 -108 0.35 0 1 1

5 B 29 NC Valenza Marco ITA 1403 282 0.84 1 2 2

6 N 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -14 0.48 0 2 2

7 B 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 229 0.79 0 2 2

3.47 2 2

16 Spiga Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1523 Media: 1538.43 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Manca Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 -153 0.3 0 0 1

3 B 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 305 0.86 Â½ 0 1

4 N 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -24 0.47 0 0 1

5 B 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -248 0.19 0 0 1

6 B 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 219 0.78 0 0 1

7 N 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 181 0.74 1 1 2

3.34 1 2
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17 Ardu Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1800 Media: 1627.71 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Sonis Luca ITA 1969 -322 0.13 0 0 1

3 N 33 NC Manca Giuseppe ITA 999 1 0 2

4 B 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 -163 0.28 1 1 3

5 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -447 0.08 0 1 3

6 N 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -276 0.17 0 1 3

7 B 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 47 0.57 Â½ 1 3

1.23 1 3

18 Battasi Antonio Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1596 Media: 1698.00 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -883 0.08 0 0 0

2 N 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -382 0.09 0 0 0

3 B 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 190 0.75 1 1 1

4 N 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 224 0.78 1 2 2

5 B 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -53 0.43 0 2 2

6 N 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 276 0.83 0 2 2

7 B 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 264 0.82 Â½ 2 2

3.78 2 2

19 Mullanu Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1589 Media: 1503.14 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Altea Alessandro ITA 2094 -494 0.08 0 0 0

2 B 20 NC De Ieso Lorenzo ITA 1565 35 0.55 0 0 0

3 N 26 NC Cau Francesco ITA 1458 142 0.69 1 1 1

4 B 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 263 0.82 1 2 2

5 N 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 0 2 2

6 B 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 178 0.73 1 3 3

7 N 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 -47 0.43 Â½ 3 3

3.3 3 3

20 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 2009 Media: 1958.71 W-We: 2.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Neri Enzo ITA 2028 -463 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 -35 0.45 1 1 1

3 B 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -358 0.1 1 2 2

4 N 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 -384 0.09 1 3 3

5 B 1 IM Sonis Francesco ITA 2529 -964 0.08 0 3 3

6 B 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -418 0.08 Â½ 3 3

7 N 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -134 0.32 0 3 3

1.2 3 3
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21 Corrias Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1720 Media: 1547.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -437 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 164 0.72 1 1 1

3 N 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 -264 0.18 0 1 1

4 B 33 NC Manca Giuseppe ITA 999 1 1 2

5 N 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -144 0.31 1 2 3

6 B 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 Â½ 2 3

7 N 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 -425 0.08 0 2 3

1.37 2 3

22 Murru Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1728 Media: 1642.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 -439 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 76 0.6 1 1 1

3 B 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 -261 0.18 0 1 1

4 N 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -391 0.09 Â½ 1 1

5 B 35 NC Mela Francesco ITA 999 1 1 2

6 N 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 -417 0.08 0 1 2

7 B 29 NC Valenza Marco ITA 1403 129 0.67 1 2 3

1.7 2 3

23 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1485 Media: 1557.14 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Sonis Luca ITA 1969 -466 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 166 0.72 1 1 1

3 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 -210 0.23 0 1 1

4 B 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -187 0.26 0 1 1

5 N 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 121 0.66 1 2 2

6 B 35 NC Mela Francesco ITA 999 0 2 2

7 N 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 -307 0.14 0 2 2

2.09 2 2

24 Di Pinto Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1304 Media: 1533.71 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pannella Leopoldo ITA 1949 -455 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Valenza Marco ITA 1403 91 0.62 0 0 0

3 B 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 72 0.6 0 0 0

4 N 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 2 0.5 1 1 1

5 B 26 NC Cau Francesco ITA 1458 36 0.55 0 1 1

6 N 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 157 0.71 Â½ 1 1

7 B 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 -181 0.26 0 1 1

3.32 1 1
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25 Dessy Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1339 Media: 1431.83 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -431 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 0 0 0

3 N 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 110 0.65 Â½ 0 0

4 B 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 -2 0.5 0 0 0

5 N 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 36 0.55 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 155 0.71 1 1 2

2.49 1 2

26 Cau Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1375 Media: 1567.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 -370 0.1 0 0 0

2 N 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 88 0.62 0 0 0

3 B 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 -142 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 -36 0.45 1 1 2

6 B 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -232 0.21 0 1 2

7 N 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 36 0.55 Â½ 1 2

2.24 1 2

27 Caddeo Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1604 Media: 1603.14 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 -354 0.11 0 0 0

2 B 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 -76 0.4 0 0 0

3 N 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 -190 0.25 0 0 0

4 B 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 74 0.6 Â½ 0 0

5 B 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 -36 0.45 1 1 1

6 N 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 -219 0.22 1 2 2

7 N 15 NC Neri Luca ITA 1685 -229 0.21 1 3 3

2.24 3 3

28 Cau Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1498 Media: 1554.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Careddu Angelo ITA 1793 -371 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 -72 0.4 1 1 1

4 B 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 -224 0.22 0 1 1

5 N 32 NC Caredda Giuseppe ITA 1337 85 0.62 1 2 2

6 N 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 -178 0.27 0 2 2

7 B 26 NC Cau Francesco ITA 1458 -36 0.45 Â½ 2 2

2.06 2 2
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29 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1597 Media: 1699.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 -310 0.14 0 0 0

2 B 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 -91 0.38 1 1 1

3 N 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -287 0.16 1 2 2

4 B 6 NC Sonis Luca ITA 1969 -566 0.08 0 2 2

5 N 15 NC Neri Luca ITA 1685 -282 0.16 0 2 2

6 B 10 NC Mallo ' Danilo ITA 1810 -407 0.08 Â½ 2 2

7 N 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 -129 0.33 0 2 2

1.33 2 2

30 Costa Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1462 Media: 1477.29 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -317 0.13 0 0 0

2 N 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 -164 0.28 0 0 0

3 B 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 27 NC Caddeo Pierluigi ITA 1456 -74 0.4 Â½ 0 0

5 B 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 -121 0.34 0 0 0

6 N 33 NC Manca Giuseppe ITA 999 1 0 1

7 N 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 -264 0.18 Â½ 0 1

1.68 0 1

31 Secchi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1711 Media: 1624.86 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -320 0.13 0 0 0

2 B 26 NC Cau Francesco ITA 1458 -88 0.38 1 1 1

3 N 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 -305 0.14 Â½ 1 1

4 B 34 NC Mela Agostino Mario ITA 999 1 1 2

5 N 4 NC Bonali Leonardo ITA 1983 -613 0.08 0 1 2

6 B 18 NC Battasi Antonio Domenico ITA 1646 -276 0.17 1 2 3

7 N 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -553 0.08 0 2 3

0.98 2 3

32 Caredda Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1132 Media: 1532.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Neri Luca ITA 1685 -348 0.11 0 0 0

2 N 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 -166 0.28 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 -263 0.18 0 0 1

5 B 28 NC Cau Giorgio ITA 1422 -85 0.38 0 0 1

6 B 24 NC Di Pinto Vincenzo ITA 1494 -157 0.29 Â½ 0 1

7 N 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 -155 0.29 0 0 1

1.53 0 1
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33 Manca Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 828 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Spiga Daniele ITA 1675 -676 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 -648 0.08 0 0 1

4 N 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 -547 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 30 NC Costa Gabriele ITA 1382 -383 0.09 0 0 1

7 0 0 F 0 1

0.33 0 1

34 Mela Agostino Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 87 Perf: 1405 Media: 1597.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ardu Luigi ITA 1647 -648 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Dessy Eugenio ITA 1492 -493 0.08 1 1 1

3 B 13 NC Porcu Riccardo ITA 1699 -700 0.08 1 2 2

4 N 31 NC Secchi Alberto ITA 1370 -371 0.1 0 2 2

5 B 19 NC Mullanu Davide ITA 1600 -601 0.08 1 3 3

6 N 21 NC Corrias Mattia ITA 1546 -547 0.08 Â½ 3 3

7 B 9 NC Di Pietro Vincenzo ITA 1828 -829 0.08 0 3 3

0.58 3 3

35 Mela Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1529 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Cao Carlo ITA 1923 -924 0.08 1 1 2

3 N 5 NC Sanna Yuri ITA 1971 -972 0.08 0 1 2

4 B 12 NC Markevichus Yaraslau ITA 1713 -714 0.08 0 1 2

5 N 22 NC Murru Giacomo ITA 1532 -533 0.08 0 1 2

6 N 23 NC Ventrice Lorenzo ITA 1503 -504 0.08 1 2 3

7 B 14 NC Sotgiu Roberto ITA 1690 -691 0.08 1 3 4

0.48 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

33 NC Manca Giuseppe ITA 4 0.0 1562 762 999 1971 M 134078

34 NC Mela Agostino Mario ITA 7 3.5 1597 1597 999 1960 M 194282

35 NC Mela Francesco ITA 6 3.0 1722 1722 999 2007 M 193865
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